
 

У К Р А Ї Н А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ   

 

Про внесення змін до  

складу тендерного комітету 

Виконавчого комітету 

Новоолександрівської сільської ради 

Дніпровського району  

Дніпропетровської області 

 

Керуючись п.1,2 ст.11 Закону України «Про публічні закупівлі», 

відповідно до  рішення №22 Виконавчого комітету Новоолександрівської 

сільської ради «Про затвердження складу тендерного комітету та Положення 

про тендерний комітет з організації та проведення процедур закупівель, товарів, 

робіт і послуг за рахунок коштів бюджету Новоолександрівської сільської 

територіальної громади при головному розпоряднику бюджетних коштів-

Виконавчому комітеті Новоолександрівської сільської ради» від 16 серпня 2016 

року, Виконавчий комітет сільської ради 

 

                                     В И Р І Ш И В : 

 

              1. Затвердити  тендерний комітет Виконавчого комітету 

Новоолександрівської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області у складі: 

1.Бохан Валентина Сергіївна- заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Новоолександрівської сільської ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області-голова тендерного комітету; 

2.Бондар Ілля Азізович-начальник юридичного відділу Виконавчого 

комітету Новоолександрівської сільської ради-заступник голови тендерного 

комітету; 



3.Гуслистий Сергій Олександрович-інспектор з публічних закупівель 

Виконавчого комітету Новоолександрівської сільської ради-секретар 

тендерного комітету; 

4.Тарасова Ольга Миколаївна-начальник відділу загально-організаційного 

забезпечення Виконавчого комітету Новоолександрівської сільської ради-член 

тендерного комітету; 

5.Тимошенко Валентина Володимирівна-начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності-головний бухгалтер –член тендерного комітету. 

           3.  Секретарю сільської ради  Ткач Н.М. оприлюднити дане рішення на 

офіційному  веб-сайті Новоолександрівської сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

           4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Бохан В.С. 

 

 

СІЛЬСЬКИЙ  ГОЛОВА                                         О.О.ВІЗІР 

 

с.Новоолександрівка 

20 листопада 2019 року 

№ 152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


